河北省高新技术企业协会

	文件

	河北省国际人才交流协会

冀高企协〔2020〕17号

关于开展环保技术交流活动的通知

各会员单位及有关单位：
为进一步推动我省企业技术需求与海外资源对接，积极探索创新合作点，河北省高新技术企业协会、河北省国际人才交流协会将邀请德国环境评估专家，联合组织开展“环保技术交流活动”。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2020年7月27日9：00，会期半天。
二、活动形式
由于疫情原因，本次活动采取线上线下相结合形式进行，线下设主会场与分会场，通过钉钉视频会议进行交流。

三、活动地点
主会场设在科技大厦科冀汇（石家庄市裕华东路105号）。同时，根据企业报名情况设立分会场，具体地点另行通知。
四、活动内容
（一）项目发布
1.低成本治理城市污水；
2.高温气化炉在医院、危废及生活垃圾处置等领域的应用；
3.电镀、线路板及所有金属表面处理的重金属废水资源利用。
（二）技术交流
企业技术人员与德国专家座谈交流。
五、注意事项
1.本次活动不收取任何费用；
2.参会人员应为企业技术部门主要负责人，每家单位限1人；
3.参会企业请于7月24日17:00前，将参会回执发送至电子邮箱；
4.受疫情影响，本次主会场总人数不超过40人，主会场参加人员以报名先后顺序确定，未能到主会场参会的人员，将视情况安排分会场。
六、联系方式
[bookmark: _GoBack]联 系 人：甘天泽  刘建永
联系电话：0311-86251864  83111938
电子邮箱：hbsgqxzwb@163.com

附件：1.参会人员回执单
2.项目介绍

河北省高新技术企业协会     河北省国际人才交流协会

2020年7月16日

（此件主动公开）

附件1

参会人员回执单
	单位名称

	参会人员姓名
	部门/职务
	手机
	联系电话
	邮箱

	主会场
	□是     □否   （是否首选在主会场参会）

	备   注
	请务必填写您的手机号，如有变动我们会以电话或短信的形式通知您。

	- 2 -